
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 59 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 28 Tetor 2024 
  
Vendi: Votim në procedurë qarkulluese(online) 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

     2.1. Këshilli për Operacione Zgjedhore  

2.1.1.Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit lidhur me numrin e kamerave në 
vendvotime. 

2.1.2.Shqyrtimi dhe miratimi i Projektit për transparencë në QKN 

   2.2.Këshilli për Buxhet dhe Financa  

           2.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesë për bartjen e mjeteve të aktivitetit  të 
prokurimit për furnizim me kamera për vendvotime në shumën 1,055.000.00 euro në 
vitin 2025 

   2.3. Këshilli për Çështje Ligjore 
 
         2.3.1.Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtari të Kuvendit 
Komunal në Istog 
 

3. Të ndryshme 

 


